
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 4/43/VII 

Про надання згоди на прийняття із спільної власності   

територіальних громад сіл Старокостянтинівського  

району в комунальну власність Старокостянтинівської  

міської ради комунальних закладів (підприємств, 

установ, організацій) 

 

 

Відповідно до рішення Старокостянтинівської районної ради від 

12 листопада 2020 року № 3 «Про передачу зі спільної власності територіальних 

громад сіл Старокостянтинівського району в комунальну власність 

Старокостянтинівської міської ради комунальних закладів (підприємств, 

установ, організацій)» та керуючись ст. ст. 25, 60, п. 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних 

громад сіл Старокостянтинівського району в комунальну власність 

Старокостянтинівської міської ради комунальних закладів (підприємств, 

установ, організацій), що розташовані на її території, а саме: 

1.1. заклади освіти: 

1.1.1. Комунальну установу «Інклюзивно - ресурсний центр» 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 42403088, м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 14); 

1.1.2. Центр дитячої творчості Старокостянтинівської районної ради 

(ідентифікаційний код 34206351, м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 1); 

1.1.3. Бутовецьку загальноосвітню школу І - III ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 22764991, Старокостянтинівський район, с. Бутівці, вул. Павла Тичини, 2/1); 

1.1.4. Веснянську загальноосвітню школу I - III ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 22764910, Старокостянтинівський район, с. Веснянка, вул. Шкільна, 62/1); 



2 
 

1.1.5. Великомацевицький навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І - III ступенів - дошкільний навчальний заклад» 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 22764548, Старокостянтинівський район, с. В. Мацевичі, вул. Шкільна, 3); 

1.1.6. Великочернятинську загальноосвітню школу I - III ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 22770477, Старокостянтинівський район, с. В. Чернятин, вул. Пригонова, 4); 

1.1.7. Воронковецьку загальноосвітню школу I - III ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 21333668, Старокостянтинівський район, с. Воронківці, 

вул. Незалежності, 35/1); 

1.1.8. Губчанський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа I - III ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22764896, 

Старокостянтинівський район, с. Губча, вул. Садова, 1/1); 

1.1.9. Григорівську загальноосвітню школу I - III ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 22787348, Старокостянтинівський район, с. Григорівка, вул. Шкільна, 24); 

1.1.10. Іршиківський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа I - III ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22779930, 

Старокостянтинівський район, с. Іршики, вул. Набережна, 104); 

1.1.11. Пашковецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа I - III ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22764583, 

Старокостянтинівський район, с. Пашківці, вул. Центральна, 15); 

1.1.12. Пеньківський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І - III ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22764904, 

Старокостянтинівський район, с. Пеньки, вул. Центральна, 23); 

1.1.13. Радковецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа I - III ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22764011, 

Старокостянтинівський район, с. Радківці, вул. Радісна, 1); 

1.1.14. Самчиківську загальноосвітню школу I - III ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 22775859, Старокостянтинівський район, с. Самчики, вул. Прокоп'юка, 8); 

1.1.15. Сахновецьку загальноосвітню школу I - III ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 22764005, Старокостянтинівський район, с. Сахнівці, вул. Молодіжна, 8); 

1.1.16. Стецьківський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа I - III ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22764034, 

Старокостянтинівський район, с. Стецьки, вул. Шкільна, 6); 



3 
 

1.1.17. Комунальний заклад «Лажівська загальноосвітня школа I - III 

ступенів» Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області 

(ідентифікаційний код 22770572, Старокостянтинівський район, с. Лажева, 

вул. Центральна, 1); 

1.1.18. Малочернятинську загальноосвітню школу I - II ступенів 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 26038193, Старокостянтинівський район, с. М. Чернятин, вул. Шевченка, 5); 

1.1.19. Поповецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа I - II ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22763885, 

Старокостянтинівський район, с. Попівці, вул. Гагаріна, 23); 

1.1.20. Решнівецький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І - II ступенів - дошкільний навчальний заклад» Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 22763980, 

Старокостянтинівський район, с. Решнівка, вул. Никанора Фесуна, 22/1); 

1.1.21. Волице-Керекешинську загальноосвітню школу I ступеня 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 21334863, Старокостянтинівський район, с. Волице-Керекешина, 

вул. Долина, 30); 

1.1.22. Районну дитячо - юнацьку спортивну школу 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області (ідентифікаційний 

код 34342390, Старокостянтинівський район, с. Сахнівці); 

 

1.2. заклади охорони здоров’я: 

1.2.1. Комунальне некомерційне підприємство «Старокостянтинівська 

центральна районна лікарня» (ідентифікаційний код 02004479, 

м. Старокостянтинів, вул. Пушкіна, 47); 

1.2.2. Комунальне некомерційне підприємство «Старокостянтинівський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської районної 

ради Хмельницької області (ідентифікаційний код 38487677, 

м. Старокостянтинів, вул. Пушкіна, 47); 

 

1.3. заклади культури: 

1.3.1. Районний історико-краєзнавчий музей Старокостянтинівської 

районної ради Хмельницької області» (ідентифікаційний код 38487640, 

м. Старокостянтинів, вул. Грушевського, 15); 

1.3.2. Районний центр культури Старокостянтинівської районної ради 

Хмельницької області імені Володимира Ножки (ідентифікаційний 

код 36771278, м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 1); 

1.3.3. Самчиківську дитячу художню школу традиційного народного 

декоративно-прикладного мистецтва Старокостянтинівської районної ради 

Хмельницької області (ідентифікаційний код 21316339, Старокостянтинівський 

район, с. Самчики); 

 



4 
 

1.3.4. Старокостянтинівську централізовану бібліотечну систему 

(ідентифікаційний код 35569065, Старокостянтинівський район, с. Волиця-

Керекешина); 

 

1.4. інші: 

1.4.1. Старокостянтинівське бюро технічної інвентаризації, оцінки та 

ресстрації (ідентифікаційний код 14154215, м. Старокостянтинів, 

вул. Острозького, 43); 

1.4.2. Комунальне підприємство «Районна радіокомпанія 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області» (ідентифікаційний 

код 38270502, м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 70). 

 

2. Старокостянтинівській міській раді увійти в склад засновників 

комунальних закладів (підприємств, установ, організацій), що перераховані в 

пункті 1 цього рішення. 

 

3. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Анатолій 

ПАСІЧНИК) та керівникам установ розробити та подати для затвердження на 

чергову сесію міської ради проєкти нових редакцій Статутів закладів освіти, що 

перераховані в п. п. 1.1, крім п. п. 1.1.1, 1.1.2, 1.1.22 у зв’язку з їх подальшою 

реорганізацією. 

 

4. Юридично-житловому відділу виконавчого комітету міської ради 

(Ольга АНДРІЙЧУК) та керівникам установ розробити та подати для 

затвердження на чергову сесію міської ради проєкти нових редакцій Статутів 

закладів охорони здоров’я, що перераховані в п. п. 1.2. 

 

5. Управлінню культурної політики та ресурсів виконавчого комітету 

міської ради (Василь МУЛЯР) та керівникам установ розробити та подати на 

чергову сесію міської ради проєкти рішень щодо реорганізації установ, що 

перераховані в п. п. 1.3. 

 

6. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Іван 

ГРОЗЯН) та керівникам установ розробити та подати на чергову сесію міської 

ради проєкти рішень щодо реорганізації установ, що перераховані в п. п. 1.4. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 

Миколу МЕЛЬНИЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


